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6.4.3 Käsityönopettajan koulutus
www.helsinki.fi/kktl/opiskelu/koulutukset.htm
alma.helsinki.fi/doclink/103915

Käsityönopettajan koulutus antaa tekstiilityön aineenopettajan kelpoisuuden. Käsityön-
opettajan koulutukseen sisältyy sekä käsityötieteen että kasvatustieteen opintoja. Tutkin-
non voi suorittaa joko käsityötiede tai kasvatustiede pääaineena. Käsityötiede pääaineena
opiskeleville opiskelijoille mahtuu kandidaatin tutkintoon 60 opintopisteen sivuaineopinnot,
jolloin on mahdollista suorittaa esimerkiksi toisen peruskoulussa opetettavan aineen opin-
not. Kasvatustiede pääaineena opiskelevat suorittavat käsityötieteestä myös syventäviä
opintoja, joten tutkintoon ei mahdu toista laajaa sivuainetta.

Käsityötiede tutkii käsityönä valmistettavien tekstiilituotteiden suunnittelu- ja valmistuspro-
sesseja sekä niihin vaikuttavia tekijöitä. Opintojen tavoitteena on, että opiskelija oppii ha-
vaitsemaan ja jäsentämään käsityötieteen tutkimuskohteita sekä pystyy tieteellisen tiedon
tuottamiseen. Lisäksi opiskelija hallitsee käsityöllisen suunnittelun ja valmistuksen teoreet-
tiset perusteet sekä tekstiilitöiden suunnittelu- ja valmistusprosessit.

Kasvatustiede (tekstiilikäsityön didaktiikka) tutkii oppimisen ja opettamisen näkökulmasta
käsityönä tehtävien tekstiilituotteiden suunnittelu- ja valmistusprosesseja. Opinnoissa pe-
rehdytään muun muassa taidon opettamisen ja oppimisen lähtökohtiin sekä rakennetaan
käsitystä omasta opettajuudesta. Tavoitteena on ymmärtää kasvatuksen ja koulutuksen
ilmiöitä yksilön, yhteiskunnan ja kulttuurintutkimuksen näkökulmista. Kasvatustiede pääai-
neena opiskelevat syventävät tietämystään kasvatustieteellisen ja taidon tutkimuksen
kohteista, lähestymistavoista ja menetelmistä ja perehtyvät tarkemmin yhteen tutkimus-
kohteeseen oman tutkielman avulla.

Käsityö- ja taidealojen monitieteinen opintokokonaisuus
http://www.helsinki.fi/kktl/b-opas/kasi_monitieteinen.htm

Opintokokonaisuus järjestetään Helsingin yliopiston ja Taideteollisen korkeakoulun yh-
teistyönä. Opetusta tarjoavat Taideteollisen korkeakoulun muotoilun osasto ja visuaalisen
kulttuurin osasto, Helsingin yliopiston taiteiden tutkimuksen laitos sekä kotitalous- ja käsi-
työtieteiden laitos. Opintokokonaisuus on tarkoitettu sivuaineeksi yhteistyölaitosten opiske-
lijoille, jotka ovat suorittaneet oman pääaineensa perusopinnot. Jos kursseilla on tilaa,
opintokokonaisuuden voi suorittaa myös muun kuin yhteistyölaitoksen opiskelija.

Opintokokonaisuuden tavoitteena on tarjota opiskelijoille mahdollisuus laajentaa tietojaan
omaa tieteenalaa lähellä olevilla tieteen- ja taiteenaloilla ja koota yhteen tieteellisestä op-
pimisesta kohoavia teemoja oman käsityöilmaisun kanssa. Opiskelijat suunnittelevat yh-
dessä opintokokonaisuutta yhdistävän teeman, joka toteutetaan yksilöllisesti kokoavana
projektityönä.

Käsityötiede sivuaineena
http://www.helsinki.fi/kktl/valinnat/

Helsingin yliopiston perustutkinto-opiskelijat voivat saada sivuaineopinto-oikeuden käsityö-
tieteen opintoihin tasokokeen kautta. Käsityötieteessä voi suorittaa 25 opintopisteen laa-
juiset perusopinnot, 35 opintopisteen laajuiset aineopinnot tai 60 opintopisteen laajuiset
syventävät opinnot.
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